
SPS-vejleder til Institut for Forvaltnings- og
Administrationsuddannelser

Vil du arbejde med specialpædagogisk støtte? Har du både overblik og er struktureret samt lyst til
at være SPS-vejleder for instituttets studerende? Trives du i en varieret hverdag med bred
kontaktflade og engagerede kollegaer? Så er du måske vores nye kollega.
På Institut for Forvaltnings- og Administrationsuddannelser (IFA) på Københavns
Professionshøjskole (KP) søger vi en samarbejdsorienteret og struktureret SPS-vejleder.
Om jobbet
Stillingen som SPS-vejleder er en midlertidig stilling på 12 måneder, og du bliver en del af
instituttets praktikteam. Her vil du sammen med to andre SPS-vejledere understøtte instituttets fire
uddannelser med SPS-vejledning af vores studerende.
Dine konkrete opgaver vil være at:

Sikre god og kvalificeret SPS-vejledning af studerende på vores uddannelser●

Indgå i supervision og være medvirkende til at vores SPS-studerendes behov bliver

kommunikeret til undervisere og øvrige funktioner på uddannelserne

●

Om dig
Vi forestiller os, at du: 

Har en relevant uddannelse, trives med en bred kontaktflade og kan lide at have kontakt med

studerende og andre samarbejdspartnere

●

Sætter vores studerende i centrum ●

Udøver SPS-vejledning igennem en helhedsorienteret tilgang, der hjælper vores studerende

til at mestre deres uddannelse 

●

Skaber en god dialog, fordi du ved, det er nøglen til at forstå udfordringer og finde de gode

løsninger

●

Er en god kollega med en positiv indstilling til dit arbejde ●

Er en god formidler, både skriftligt og mundtligt●

Erfaring fra lignende opgaver samt kendskab til vores uddannelser vil være en fordel, men er ikke
et krav.
Om os 
IFA dækker over fire grunduddannelser; katastrofe- og risikomanageruddannelsen,
administrationsbachelor, sundhedsadministrativ koordinator og professionsbachelor i skat og er en
del af det Pædagogiske og Samfundsvidenskabelige Fakultet.
Vi er meget optaget af at uddanne professionelle, der lykkes i og sammen med praksis, til gavn for
velfærdssamfundet. Vi arbejder hele tiden på at løfte kvaliteten og gøre tingene bedre til gavn for
vores studerende, og du vil derfor kunne være med til at præge organiseringen.  
Vi har en uformel omgangstone, god energi, et løsningsorienteret fokus, og vi lægger stor vægt på
at løse opgaverne som et hold. 
Du vil referere til uddannelsesleder Diana Hertz Nuñez.
Løn- og ansættelsesvilkår
Du bliver ansat som administrativ medarbejder med opgaver inden for SPS-vejledning med start
den 1. august 2026. Arbejdstiden er på  timer om ugen.
Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og den relevante
organisation. Der vil være mulighed for at forhandle tillæg efter kvalifikationer. Der tilbydes flekstid.
Arbejdspladsen er beliggende på Tagensvej 86, 2200 København N og Sigurdsgade 26, 2200
København N. Der kan forekomme opgaver og møder på andre af KP’s lokationer i København.
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave
og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder  på tlf.:
+45 51632601.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 05-06-2026.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 26.
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.

https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp


________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.
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